Dynacord | C2800FDi DSP功率放大器，2x1400 W，安装系列
C2800FDi DSP功率放大器，2x1400 W，安装系列
▪ 安装系列DSP放大器，欧式接线端子。
▪ 采用完全集成FIR Drive技术的专业扬声器处理。
▪ 市场领先的声效性能和坚如磐石的可靠性。
▪ 低阻、70/100V运行和省电的待机模式。
▪ SONICUE声音系统软件*让设置和控制变得轻而易
举。

3 | C2800FDi DSP功率放大器，2x1400 W，安装系列
图片 2: 结构图
订购信息
C2800FDI-CN DSP功率放大器，2x1400W，安装，CN
DSP功率放大器，2x1400 W，4欧姆，带FIR Drive，70 V/100
V输出，GPI远程开关机，黑色，中国地区
订单号 C2800FDI-CN | F.01U.314.190
C2800FDI-EU DSP功率放大器，2x1400W，安装，EU
DSP功率放大器，2x1400 W，4欧姆，带FIR Drive，70 V/100
V输出，GPI远程开关机，黑色，欧洲地区
订单号 C2800FDI-EU | F.01U.314.189
C2800FDI-JP DSP功率放大器，2x1400W，安装，JP
DSP功率放大器，2x1400 W，4欧姆，带FIR Drive，70 V/100
V输出，GPI远程开关机，黑色，日本地区
订单号 C2800FDI-JP | F.01U.326.421
C2800FDI-UK DSP功率放大器，2x1400W，安装，UK
DSP功率放大器，2x1400 W，4欧姆，带FIR Drive，70 V/100
V输出，GPI远程开关机，黑色，英国地区
订单号 C2800FDI-UK | F.01U.322.278
4 | C2800FDi DSP功率放大器，2x1400 W，安装系列
C2800FDI-US DSP功率放大器，2x1400W，安装，US
DSP功率放大器，2x1400 W，4欧姆，带FIR Drive，70 V/100
V输出，GPI远程开关机，黑色，北美地区
订单号 C2800FDI-US | F.01U.314.191
附件